СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
Информация о деятельности  Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2014 год

Заслушав и обсудив  информацию заместителя председателя Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Алтынгузина Н.Р. о результатах деятельности Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,    руководствуясь статьей 18 Устава сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Принять к сведению информацию зам.председателя Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  Алтынгузина Н.Р.  о результатах деятельности Совета  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан .
2. Постоянным комиссиям Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан:

2.1. Усилить в 2015 году контроль за исполнением решений Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по вопросам, касающимся основных направлений жизнедеятельности сельского поселения;

2.2. В полной мере реализовывать право законодательной инициативы представительного органа по внесению предложений в Государственное Собрание - Курултай Республики Башкортостан по вопросам, касающимся развития местного самоуправления, обеспечения реализации положений ежегодного Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан;

3.Депутатам Совета сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан активизировать свою деятельность в Совете сельского поселения, а также в избирательных округах.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения

       Глава сельского поселения                                       М.А.Тимасов

с.Раевский

25 февраля 2015г.

№ 288